
UCHWAŁA NR V/31/07 

RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 30 stycznia 2007 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Ełk do 

„Stowarzyszenia powiatów, miast i gmin Ełk – Gołdap – Olecko” 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

§ 3 uchwały Nr X/79/03 Rady Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie Miasta Ełk do „Stowarzyszenia powiatów, miast i gmin Ełk - Gołdap -

Olecko” otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Miasto Ełk reprezentuje w Stowarzyszeniu Prezydent Miasta.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Orzechowski 
 
 

 


